
ZARZĄDZENIE NR 32/21 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyniku konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Powstańców Styczniowych w Nowince 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378), art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910, 1378, 
z 2021 r. poz. 4), oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587, z 2019 r., poz.1634), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam wynik konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Powstańców Styczniowych w Nowince, Nowinka 14, 16-304 Nowinka, ogłoszonego Zarządzaniem nr 28/21 
Wójta Gminy Nowinka z dnia 1 marca 2021 r., przeprowadzonego w dniu 30 marca 2021 r., przez Komisję 
Konkursową powołaną Zarządzaniem nr 28/21 Wójta Gminy Nowinka z dnia 16 marca 2021 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81CF7E32-2FD9-41F5-9E75-49DCDCE0DF6F. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


